N
T6
99
07
 -
20
11
2a

Weight: see table
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
POTENZA NOMINALE
RATED OUTPUT
RAPPORTO
RATIO
TI230D150S 1,5kVA
230/230V
TI230D300S 3kVA
TI230D500S 5kVA
TI230D750S 7,5kVA
TI230E100S 10kVA
MODELLO / MODEL A B C PESO / WEIGHT
TI230D150S 200 170 300 ~ 21kg
TI230D300S 250 200 400 ~ 35kg
TI230D500S 250 210 400 ~ 42kg